
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 10 Kasım 2016 10:45

Katılan Takım Sayısı 26

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Bulutlu 14 ºC

Ankara

3 km.

Yıldız Erkekler

Ankara

140



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 413 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM T 1.03.2003 09:33 1

2 414 HAKİM DURSUN ERZURUM T 1.09.2003 09:35 2

3 497 MUHAMMED HALİT TAŞ KIRŞEHİR F 30.04.2003 09:46 2

4 428 SEZER YİĞİT VAN T 3.04.2003 09:53 3

5 430 AHMET DİNÇKAL VAN T 1.01.2003 09:57 4

6 457 BURAK AĞCA KAYSERİ T 17.02.2003 09:58 5

7 429 BERAT SAMET ENTERİLİ VAN T 12.10.2003 09:59 6

8 417 ENBİYA YAZICI ERZURUM T 27.09.2003 10:00 7

9 474 EMİRHAN ALTIPARMAK NEVŞEHİR T 17.08.2003 10:01 8

10 391 MUHAMMET KARABULUT BATMAN T 4.05.2003 10:01 9

11 402 TANER TUNÇTAN BİTLİS T 6.01.2003 10:07 10

12 416 MENSUR ÖZDEMİR ERZURUM T 9.06.2003 10:09 11

13 453 İSMET DOĞAN KAYSERİ T 27.01.2003 10:10 12

14 436 MUHAMMET ALİ ÇİÇEK HATAY T 26.10.2003 10:12 13

15 415 ÖZKAN DENİZ ERZURUM T 3.11.2003 10:13 14

16 443 HABAT CEYLAN İSTANBUL T 1.02.2003 10:13 15

17 424 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP T 31.01.2003 10:14 16

18 161 HABİB ÇELEBİ VAN T 2.02.2003 10:16 17

19 395 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL T 21.07.2003 10:18 18

20 493 BERAT EZGİN DİYARBAKIR F 1.01.2003 10:18 18

21 483 İSMAİL YILDIZ ŞANLIURFA T 2.02.2003 - 19

22 475 MEHMET KEREM İNCİ NEVŞEHİR T 15.01.2003 - 20

23 473 ALİCAN OĞUZ NEVŞEHİR T 28.10.2003 - 21

24 393 RECEP KENBER BİNGÖL T 25.01.2004 - 22

25 363 OKTAY BOZTEPE AĞRI T 9.12.2003 - 23

26 478 CEZMİ CAN BOYLU SİVAS T 7.02.2003 - 24

27 396 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL T 20.08.2004 - 25

28 364 MUHAMMET FATİH YAĞMUR AĞRI T 24.05.2003 - 26

29 476 EYÜP YASİN HAMURCU NEVŞEHİR T 30.01.2003 - 27

30 390 YUSUF ŞANLI BATMAN T 1.01.2003 - 28

31 392 NURULLAH İNAL BATMAN T 1.01.2003 - 29

32 433 YAKUP EGÜZ HATAY T 25.04.2003 - 30

33 444 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL T 28.03.2003 - 31

34 469 EMİN AKBİNGÖL MUŞ T 20.06.2003 - 32

35 477 EMİRCAN ŞENGÜL NEVŞEHİR T 24.01.2003 - 33

36 365 ÖMER AYDINLIK AĞRI T 2.02.2004 - 34

37 456 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ T 12.12.2003 - 35

38 459 MAZLUM CANSALAR KOCAELİ T 1.01.2003 - 36

39 386 ÖMER FARUK DALPOLAT ARDAHAN T 8.05.2003 - 37

40 446 ABDÜLHEKİM EKEN İSTANBUL T 11.02.2004 - 38

Yıldız Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2016 10:45
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 
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Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 10 Kasım 2016 10:45

41 488 YUSUF BÜYÜKSOY YOZGAT T 23.01.2003 - 39

42 454 MUHAMMED ÇİMEN KAYSERİ T 10.09.2003 - 40

43 496 ALİŞAN ÖZTÜRK KARS F 31.03.2003 - 40

44 374 BERK TEKELİ ANKARA T 10.05.2003 - 41

45 470 MURAT YILMAZ MUŞ T 2.09.2003 - 42

46 389 ESAT TURAN BATMAN T 10.02.2004 - 43

47 423 ALİCAN POLAT GAZİANTEP T 10.04.2004 - 44

48 369 ALİ ÖZKARA AKSARAY T 1.01.2003 - 45

49 431 İBRAHİM BEDİR VAN T 1.01.2003 - 46

50 486 HALİL GİDER ŞANLIURFA T 1.01.2004 - 47

51 471 FIRAT SAP MUŞ T 27.08.2003 - 48

52 447 ONUR İNCE İSTANBUL T 12.06.2003 - 49

53 502 MEHMET AKİF ÖZGE OSMANİYE F 1.01.2004 - 49

54 501 FURKAN AKKOÇ OSMANİYE F 10.05.2003 - 49

55 445 İLHAN ALKAN İSTANBUL T 3.03.2003 - 50

56 503 CENGİZ ATALAY SAKARYA F 10.02.2003 - 50

57 458 GÜRKAN UTANÇ KOCAELİ T 1.01.2004 - 51

58 375 ANILCAN DEMİR ANKARA T 8.12.2004 - 52

59 370 NEJDET DİKER AKSARAY T 16.11.2003 - 53

60 368 SALİH KALKAN AKSARAY T 10.07.2003 - 54

61 460 ÖMER YAVRUTÜRK KOCAELİ T 1.01.2003 - 55

62 432 İBRAHİM SERHAD DEMİR GÜMÜŞHANE F 12.10.2004 - 55

63 434 İBRAHİM AYIK HATAY T 5.03.2003 - 56

64 504 MUSTAFA KILIÇ TOKAT F 1.09.2004 - 56

65 455 İSMAİL SADE KAYSERİ T 1.04.2003 - 57

66 384 OKAN YILMAZ ARDAHAN T 20.09.2004 - 58

67 495 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE F 11.07.2003 - 58

68 419 ZEYDİN KAYA ESKİŞEHİR T 1.01.2003 - 59

69 500 YUSUF ZİYA ATICI NİĞDE F 13.06.2003 - 59

70 421 FERHAT TAŞDEMİR ESKİŞEHİR T 20.02.2004 - 60

71 418 MEHMET ÇAMLI ESKİŞEHİR T 12.06.2003 - 61

72 479 RAHMİ DOĞAN SİVAS T 9.09.2003 - 62

73 499 YUSUF DANIŞ MARDİN F 25.03.2004 - 62

74 461 SAMET TAŞKIN KOCAELİ T 1.01.2004 - 63

75 462 YASİN BİLDİK KOCAELİ T 1.01.2003 - 64

76 425 MEHMET FURKAN ÇAPAN GAZİANTEP T 4.09.2003 - 65

77 468 YILDIRAY TURHAN MUŞ T 1.06.2003 - 66

78 480 CAFER BOYLU SİVAS T 23.10.2004 - 67

79 491 MUHAMMED SAMED SUNGUR YOZGAT T 24.10.2004 - 68

80 383 HALİL KÖMÜR ARDAHAN T 30.05.2004 - 69
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81 484 HALİL TEKİN ŞANLIURFA T 5.01.2004 - 70

82 485 MUHAMMET TAMER ŞANLIURFA T 1.05.2003 - 71

83 403 FIRAT ÖZCAN ELAZIĞ T 20.01.2004 - 72

84 378 ERDAL ÇARIKLIOĞLU ANTALYA T 11.01.2003 - 73

85 435 MUSTAFA AN HATAY T 22.03.2003 - 74

86 376 ÇAĞLAR KOÇ ANKARA T 12.04.2004 - 75

87 399 EMİR CAN BOZKURT BİTLİS T 10.10.2003 - 76

88 482 ABDULLAH KAVLAK SİVAS T 5.02.2004 - 77

89 464 MURAT KÖSE KÜTAHYA T 15.07.2003 - 78

90 494 FURKAN DOĞUÇ DİYARBAKIR F 18.04.2003 - 78

91 437 MEHMET YUSUF ASLAN HATAY T 26.10.2004 - 79

92 400 MELİH CENGİZ BİTLİS T 9.06.2003 - 80

93 490 ARSLAN ŞİMŞEK YOZGAT T 22.05.2004 - 81

94 410 ENES KELEŞ ERZİNCAN T 4.02.2004 - 82

95 408 MUHAMMET TALHA SAVAŞ ERZİNCAN T 24.04.2003 - 83

96 420 MUHAMMED ARAS ESKİŞEHİR T 26.05.2003 - 84

97 467 MUHAMMED ALPCAN TAŞKIN KÜTAHYA T 9.04.2004 - 85

98 498 MERT ÇOKU MARDİN F 10.11.2004 - 85

99 394 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL T 15.03.2004 - 86

100 371 FURKAN YEŞİLÖZ AKSARAY T 12.01.2003 - 87

101 366 MUHAMMED CAN YILDIRIM AĞRI T 27.03.2004 - 88

102 451 TUNAHAN KARATAŞ KARAMAN T 27.01.2004 - 89

103 449 MUSTAFA UYSAL KARAMAN T 16.12.2003 - 90

104 405 MEHMET ERGÜNÖZ ELAZIĞ T 10.02.2003 - 91

105 487 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA T 6.02.2003 - 92

106 463 RECEP KAYA KÜTAHYA T 15.09.2003 - 93

107 489 KORAY ERGÖL YOZGAT T 17.11.2003 - 94

108 427 MUSTAFA CAN ÖZER GAZİANTEP T 30.08.2004 - 95

109 381 YASİN HACIİBRAHİMOĞLU ANTALYA T 20.10.2004 - 96

110 422 ÇAĞRI YAVAŞ ESKİŞEHİR T 22.06.2004 - 97

111 373 HALİL İBRAHİM AKTAŞ ANKARA T 20.12.2003 - 98

112 448 MAHMUT ŞAKAR KARAMAN T 1.01.2004 - 99

113 385 AHMET KÖMÜR ARDAHAN T 8.01.2003 - 100
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114 505 ADAR DENİZ SEVİM TUNCELİ F 18.05.2004 - 100

115 426 MUHAMMET HAYRİ DEMİR GAZİANTEP T 14.10.2004 - 101

116 377 EGE SAYIN ANKARA T 5.11.2004 - 102

117 763 TOLGA ÖZAĞAÇ TOKAT F 11.11.2003 - 102

118 441 DURMUŞ ONUR YÖRÜK ISPARTA T 7.10.2004 - 103

119 404 KADİR DEMİRTAŞ ELAZIĞ T 20.12.2003 - 104

120 442 SÜLEYMAN ÇELİK ISPARTA T 4.02.2004 - 105

121 398 MUHAMMED GÜLTEKİN BİTLİS T 16.12.2004 - 106

122 440 KADİR GÜRDAL ISPARTA T 1.01.2004 - 107

123 506 AKIN GÜMEN TUNCELİ F 12.04.2004 - 107

124 439 TAHA MUSTAFA YAŞAR ISPARTA T 12.03.2004 - 108

125 380 FIRAT BAYAZAN ANTALYA T 1.01.2004 - 109

126 409 TUĞRUL PALA ERZİNCAN T 7.11.2004 - 110

127 411 ESAT DEMİR ERZİNCAN T 1.08.2004 - 111

128 379 AHMET KAYA ANTALYA T 16.01.2003 - 112

129 492 HÜSEYİN KABATAŞ YOZGAT T 20.10.2004 - 113

130 401 SONER ALPDAĞ BİTLİS T 8.11.2004 - 114

- 450 EMRAH AKPINAR KARAMAN T 15.05.2003 DNF -

- 465 TAHA COŞKUN KÜTAHYA T 1.01.2003 DNF -

- 438 ALAATTİN DENİZ ISPARTA T 1.11.2003 DNF -

- 406 VAHİT DEMİRTAŞ ELAZIĞ T 24.01.2003 DNF -

- 472 ENGİN YENGİN MUŞ T 22.05.2003 DNF -

- 466 ALPER SAMED GÜNGÖR KÜTAHYA T 4.02.2004 DNF -

- 481 YUSUF POLAT SİVAS T 10.01.2003 DNS -

- 407 HÜSEYİN KARABULUT ELAZIĞ T 15.09.2003 DNS -

- 388 MİRKAN DEMİR BATMAN T 8.12.2003 DNS -

- 397 SEDAT AÇAN BİNGÖL T 28.10.2004 DNS -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

413 MEVLÜT KILIÇ 09:33 1
414 HAKİM DURSUN 09:35 2

1 ERZURUM 415 ÖZKAN DENİZ 10:13 14 21
416 MENSUR ÖZDEMİR 10:09 11
417 ENBİYA YAZICI 10:00 7
428 SEZER YİĞİT 09:53 3
429 BERAT SAMET ENTERİLİ 09:59 6

2 VAN 430 AHMET DİNÇKAL 09:57 4 30
431 İBRAHİM BEDİR - 46
161 HABİB ÇELEBİ 10:16 17
473 ALİCAN OĞUZ - 21
474 EMİRHAN ALTIPARMAK 10:01 8

3 NEVŞEHİR 475 MEHMET KEREM İNCİ - 20 76
476 EYÜP YASİN HAMURCU - 27
477 EMİRCAN ŞENGÜL - 33
453 İSMET DOĞAN 10:10 12
454 MUHAMMED ÇİMEN - 40

4 KAYSERİ 455 İSMAİL SADE - 57 92
456 MEHMET EREN İMAMOĞLU - 35
457 BURAK AĞCA 09:58 5
388 MİRKAN DEMİR DNS -
389 ESAT TURAN - 43

5 BATMAN 390 YUSUF ŞANLI - 28 109
391 MUHAMMET KARABULUT 10:01 9
392 NURULLAH İNAL - 29
443 HABAT CEYLAN 10:13 15
444 MAHİR GÜNEŞ - 31

6 İSTANBUL 445 İLHAN ALKAN - 50 133
446 ABDÜLHEKİM EKEN - 38
447 ONUR İNCE - 49
393 RECEP KENBER - 22
394 ŞİYAR ÇELİKEL - 86

7 BİNGÖL 395 MUHAMMED ÇİNTAY 10:18 18 151
396 ABDULMECİT AÇAN - 25
397 SEDAT AÇAN DNS -
363 OKTAY BOZTEPE - 23
364 MUHAMMET FATİH YAĞMUR - 26

8 AĞRI 365 ÖMER AYDINLIK - 34 171
366 MUHAMMED CAN YILDIRIM - 88

-  -
433 YAKUP EGÜZ - 30
434 İBRAHİM AYIK - 56

9 HATAY 435 MUSTAFA AN - 74 173
436 MUHAMMET ALİ ÇİÇEK 10:12 13
437 MEHMET YUSUF ASLAN - 79
468 YILDIRAY TURHAN - 66
469 EMİN AKBİNGÖL - 32

10 MUŞ 470 MURAT YILMAZ - 42 188
471 FIRAT SAP - 48
472 ENGİN YENGİN DNF -
458 GÜRKAN UTANÇ - 51
459 MAZLUM CANSALAR - 36

11 KOCAELİ 460 ÖMER YAVRUTÜRK - 55 205
461 SAMET TAŞKIN - 63
462 YASİN BİLDİK - 64

10 Kasım 2016 10:45

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

10 Kasım 2016 10:45

483 İSMAİL YILDIZ - 19
484 HALİL TEKİN - 70

12 ŞANLIURFA 485 MUHAMMET TAMER - 71 207
486 HALİL GİDER - 47
487 SÜLEYMAN ASLAN - 92
423 ALİCAN POLAT - 44
424 SALMAN ADİMAN 10:14 16

13 GAZİANTEP 425 MEHMET FURKAN ÇAPAN - 65 220
426 MUHAMMET HAYRİ DEMİR - 101
427 MUSTAFA CAN ÖZER - 95
478 CEZMİ CAN BOYLU - 24
479 RAHMİ DOĞAN - 62

14 SİVAS 480 CAFER BOYLU - 67 230
481 YUSUF POLAT DNS -
482 ABDULLAH KAVLAK - 77
368 SALİH KALKAN - 54
369 ALİ ÖZKARA - 45

15 AKSARAY 370 NEJDET DİKER - 53 239
371 FURKAN YEŞİLÖZ - 87

-  -
418 MEHMET ÇAMLI - 61
419 ZEYDİN KAYA - 59

16 ESKİŞEHİR 420 MUHAMMED ARAS - 84 264
421 FERHAT TAŞDEMİR - 60
422 ÇAĞRI YAVAŞ - 97
383 HALİL KÖMÜR - 69
384 OKAN YILMAZ - 58

17 ARDAHAN 385 AHMET KÖMÜR - 100 264
386 ÖMER FARUK DALPOLAT - 37

-  -
373 HALİL İBRAHİM AKTAŞ - 98
374 BERK TEKELİ - 41

18 ANKARA 375 ANILCAN DEMİR - 52 266
376 ÇAĞLAR KOÇ - 75
377 EGE SAYIN - 102
398 MUHAMMED GÜLTEKİN - 106
399 EMİR CAN BOZKURT - 76

19 BİTLİS 400 MELİH CENGİZ - 80 272
401 SONER ALPDAĞ - 114
402 TANER TUNÇTAN 10:07 10
488 YUSUF BÜYÜKSOY - 39
489 KORAY ERGÖL - 94

20 YOZGAT 490 ARSLAN ŞİMŞEK - 81 282
491 MUHAMMED SAMED SUNGUR - 68
492 HÜSEYİN KABATAŞ - 113
408 MUHAMMET TALHA SAVAŞ - 83
409 TUĞRUL PALA - 110

21 ERZİNCAN 410 ENES KELEŞ - 82 386
411 ESAT DEMİR - 111

-  -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

10 Kasım 2016 10:45

378 ERDAL ÇARIKLIOĞLU - 73
379 AHMET KAYA - 112

22 ANTALYA 380 FIRAT BAYAZAN - 109 390
381 YASİN HACIİBRAHİMOĞLU - 96

-  -
438 ALAATTİN DENİZ DNF -
439 TAHA MUSTAFA YAŞAR - 108

23 ISPARTA 440 KADİR GÜRDAL - 107 423
441 DURMUŞ ONUR YÖRÜK - 103
442 SÜLEYMAN ÇELİK - 105
403 FIRAT ÖZCAN - 72
404 KADİR DEMİRTAŞ - 104

1050 ELAZIĞ 405 MEHMET ERGÜNÖZ - 91 DQ
406 VAHİT DEMİRTAŞ DNF -
407 HÜSEYİN KARABULUT DNS -
448 MAHMUT ŞAKAR - 99
449 MUSTAFA UYSAL - 90

1104 KARAMAN 450 EMRAH AKPINAR DNF - DQ
451 TUNAHAN KARATAŞ - 89

-  -
463 RECEP KAYA - 93
464 MURAT KÖSE - 78

1122 KÜTAHYA 465 TAHA COŞKUN DNF - DQ
466 ALPER SAMED GÜNGÖR DNF -
467 MUHAMMED ALPCAN TAŞKIN - 85
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